1

國立臺灣藝術大學 1 1 0 學年度總務會議紀錄

壹、會議時間：111年 6月 29日(星期三)上午 10時

貳、會議地點：teams視訊會議

參、 主  席：蔣總務長定富            紀錄：賴秀貞

肆、出列席人員：如簽到單

伍、主席致詞：(略)

陸、各組工作報告：詳如會議手冊

柒、提案討論：無提案

捌、臨時動議：

動議一：由學生議會黃日揚議長提出，請相關單位說明新學生宿

舍工程細部設計檢討會議修正之內容及項目、目前預估

約 2億多的工程經費缺口何時會提校務基金委員會審

議？

營繕組說明：本案於今年 4月 21日召開細部設計檢討會議，該次

會議依需求調整主要項目有二：空調型式由中央空調

改為窗型(或分離式)冷氣，以及地下一樓空間由餐廳

改為停車空間。設計單位依前述審查意見修正細部設

計書圖，續於 5月 31日提送本校審查，該修正版經

費由原核定 4億 2,200萬元調增為 6億 6,410萬元。

本校於 6月 20日再次召開細部設計審查會議，會中

除請設計單位就洗衣設備空間配置、一樓資源回收室

及地下一樓儲藏室等空間調整，進行細部設計書圖修

正外，另請設計單位依市場行情並考量預計發包時程

(今年 10月)進行訪價，檢討本案預算是否需再調

整，設計單位預計於 7月 11日前將修正版預算書圖

提送本校進行後續審議。

主計室說明：本屆校務基金管理委員會委員任期於 7月底屆滿，8

月起為新一屆的委員，俟徵詢委員可出席時間，期能

於暑假期間召開臨時會議。

 2

主席裁示：有關校務基金管委會開會的時程由主計室依行政程序簽

核辦理，總務處以新宿舍工程能於今年 10月上網招標

為目標。

玖、綜合結論：

一、 有關公文時效及稽催方面，感謝各位主管及同仁的協助，目前

在逾期未結案件部分有長足的進步。

二、 感謝各單位配合優先採購身心障礙福利機構或庇護工場生產物

品及服務，使全年須達 5%的目標能夠達標。

三、 提醒各系所聘任外籍人士為本校專任教師時，須注意依所得稅

法扣稅之相關規定，以確保當事人的權益。

四、 目前正值暑假期間，校園內有多項工程同時在施工，施工時會

比較吵雜，感謝大家的配合及包容。

五、 目前正在進行本年度財產定期盤點作業，盤點作業十分繁雜，

感謝各位主管及同仁的配合。

拾、散會：10時 50分

會議標題：國立臺灣藝術大學110學年度總務會議

參與者總數：89

會議開始時間 2022/6/29 上午10:00:09

會議結束時間 2022/6/29 上午10:50:05

全名 加入時間 離開時間 角色

蔣定富  上午9:56:55  上午10:51:01 召集人

連淑錦  上午9:58:14  上午10:52:30 出席者

陳嘉成  上午9:44:11  上午10:14:17 出席者

簡子庭  上午9:42:54  上午10:50:53 出席者

王菘柏  上午9:13:03  上午10:52:12 出席者

李斐瑩  上午9:54:12  上午10:50:31 出席者

蔡秀琴  上午9:28:19  上午10:50:34 出席者

劉立婉  上午9:42:53  上午10:50:44 出席者

鍾純梅  上午9:35:05  上午10:50:39 出席者

陳炳宏  上午9:35:39  上午10:56:05 出席者

蔡孟修  上午9:42:29  上午10:53:59 出席者

邱柏盛  上午9:42:57  上午10:50:47 出席者

徐國庭  上午9:43:36  上午10:52:15 出席者

陳汎瑩  上午9:43:47  上午10:53:45 出席者

廖詩宜  上午9:44:31  上午10:51:00 出席者

莊佳益  上午9:45:45  上午10:50:42 出席者

王鳳雀  上午9:46:26  上午10:51:14 出席者

陳建宏  上午9:47:32  上午10:50:50 出席者

林淑芬  上午9:47:58  上午10:50:40 出席者

賴秀貞  上午9:07:09  上午10:53:56 出席者

高藝華  上午9:49:12  上午10:56:05 出席者

陳昱廷  上午9:51:25  上午10:50:42 出席者

林雅卿  上午9:51:48  上午10:50:41 出席者

鄭雯婷  上午9:52:11  上午10:53:40 出席者

吳瑩竹  上午9:52:45  上午10:50:37 出席者

會議標題：國立臺灣藝術大學110學年度總務會議

參與者總數：89

會議開始時間 2022/6/29 上午10:00:09

會議結束時間 2022/6/29 上午10:50:05

全名 加入時間 離開時間 角色

謝祥釋  上午9:52:56  上午10:50:55 出席者

黃巧伶  上午9:52:59  上午10:50:36 出席者

林佳艾  上午9:53:22  上午10:53:05 出席者

沈梅均  上午9:53:49  上午10:51:19 出席者

陳怡如  上午9:54:14  上午10:50:36 出席者

陳欣汝  上午9:54:30  上午10:51:17 出席者

黃鈺惠  上午9:54:51  上午10:50:59 出席者

石美英  上午9:54:55  上午10:50:43 出席者

郭仲雯  上午9:55:44  上午10:54:41 出席者

劉詠筑  上午9:56:42  上午10:50:48 出席者

陳柔婷  上午9:56:45  上午10:50:50 出席者

王蘭婷  上午9:56:52  上午10:50:39 出席者

黃元清  上午9:57:14  上午10:50:45 出席者

賴言勝  上午9:57:32  上午10:50:30 出席者

楊情雅  上午9:57:41  上午10:53:41 出席者

劉佩欣  上午9:57:56  上午10:56:05 出席者

陳姿君  上午9:58:08  上午10:50:47 出席者

吳怡媚  上午9:59:01  上午10:53:44 出席者

鄭靜琪  上午9:59:03  上午10:55:03 出席者

高慧玲  上午9:59:11  上午10:53:47 出席者

凃曉怡  上午9:59:16  上午10:53:57 出席者

黃茗宏  上午9:59:54  上午10:50:48 出席者

江之陵  上午9:59:59  上午10:54:34 出席者

巫姿陵  上午10:00:21  上午10:50:37 出席者

丁怡君  上午10:00:32  上午10:54:08 出席者

會議標題：國立臺灣藝術大學110學年度總務會議

參與者總數：89

會議開始時間 2022/6/29 上午10:00:09

會議結束時間 2022/6/29 上午10:50:05

全名 加入時間 離開時間 角色

許欣瑜  上午10:00:39  上午10:54:34 出席者

林鋅銘  上午10:01:34  上午10:53:50 出席者

游方萍  上午10:01:45  上午10:53:50 出席者

王睿瑋  上午10:02:20  上午10:56:05 出席者

余紫彤  上午10:02:32  上午10:56:05 出席者

曾煥荻  上午10:02:44  上午10:56:05 出席者

林豈汶  上午10:03:13  上午10:56:05 出席者

郭姝秀  上午10:03:20  上午10:53:47 出席者

李彥蓁  上午10:03:33  上午10:50:34 出席者

高雅紋  上午10:04:44  上午10:50:42 出席者

林文玲  上午10:05:03  上午10:54:03 出席者

謝淑芬  上午10:06:40  上午10:56:05 出席者

張文采  上午10:06:46  上午10:54:16 出席者

邱麗蓉  上午10:06:49  上午10:56:05 出席者

劉詩可  上午10:10:49  上午10:51:55 出席者

劉名將  上午10:14:07  上午10:50:38 出席者

呂念宗  上午10:14:57  上午10:56:05 出席者

林月萍  上午10:24:44  上午10:50:45 出席者

姚嫻蓉  上午10:26:37  上午10:54:30 出席者

吳佳達  上午10:31:07  上午10:50:35 列席者

t0307@art.ntua.edu.tw  上午10:00:01  上午10:53:35 列席者

陳文懿  上午10:12:30  上午10:56:05 列席者

賴文堅  上午10:12:50  上午10:51:13 列席者

張連強  上午10:07:21  上午10:56:05 列席者

賴永興  上午9:50:57  上午10:50:29 列席者

mailto:t0307@art.ntua.edu.tw

會議標題：國立臺灣藝術大學110學年度總務會議

參與者總數：89

會議開始時間 2022/6/29 上午10:00:09

會議結束時間 2022/6/29 上午10:50:05

全名 加入時間 離開時間 角色

殷寶寧  上午9:56:32  上午10:50:48 列席者

吳孟馨  上午10:08:37  上午10:53:55 列席者

陳慧珊  上午10:01:45  上午10:54:04 列席者

許馥沄  上午10:00:11  上午10:53:50 列席者

鄭百里  上午9:59:09  上午10:52:20 列席者

陳寧  上午9:56:11  上午10:51:01 列席者

王逸家  上午9:40:41  上午10:50:33 列席者

江秉峰  上午9:54:09  上午10:51:01 列席者

王思儫  上午9:58:23  上午10:55:21 列席者

劉立偉  上午9:58:27  上午10:50:31 列席者

黃日揚  上午9:48:17  上午10:50:42 列席者

徐紹語  上午9:54:56  上午10:50:43 列席者

莊含英  上午9:44:55  上午10:50:30 列席者

羅立安  上午9:55:24  上午10:50:35 列席者

	簽到單
	meetingAttendanceReport (3)